



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 25.12.02-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 25.12.02-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00012.20241119/0001-40, o(a) Sr(a). MARIA CLAUDIANA DA SILVA, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

32.368.074/0001-71 - COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
51	BOLO DE CHOCOLATE	G&D	3.750,00	UNID	15,37	15,00	56.250,00
52	BOLO DE LARANJA	G&D	3.750,00	UNID	18,30	18,06	67.725,00
53	MINI-PÃO	G&D	3.750,00	Pacote	10,21	10,00	37.500,00
54	BISNAGUINHA SABOR DE INFANCIA	SCHAR	750,00	Pacote	20,47	20,43	15.322,50
55	PAO	G&D	4.500,00	Quilograma	19,54	19,50	87.750,00
56	PAO	G&D	3.750,00	Pacote	10,47	10,40	39.000,00
57	PAO	G&D	4.500,00	Quilograma	20,52	20,45	92.025,00
58	PAO ESPECIAL	G&D	375,00	Pacote	11,74	11,54	4.327,50
VALOR TOTAL							399.900,00

4 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
79	APRESUNTADO - COZIDO	REZENDE	225,00	Quilograma	32,17	32,10	7.222,50
80	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	SERVE BEM	263,00	Quilograma	74,80	74,50	19.593,50
81	CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA	SABOR DO SERTÃO	3.000,00	Quilograma	25,88	25,50	76.500,00
82	FRANGO ABATIDO	FRIATO	1.125,00	Quilograma	18,24	18,10	20.362,50
83	FILÉ DE FRANGO	FRIATO	3.750,00	Quilograma	20,65	20,50	76.875,00
84	CARNE MOÍDA CONGELADA DE SUÍNO (SOBREPALTA)	SABOR DO SERTÃO	1.125,00	Quilograma	38,67	38,50	43.312,50

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 332-697-3330
PÁGINA: 1 DE 9 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





85	CARNE DE CHARQUE BOVINA	SABOR DO SERTÃO	900,00	Quilograma	51,81	51,26	46.134,00
86	SARDINHA EM LATA	ROBSON CRUSOE	1.875,00	UNID	8,35	8,00	15.000,00
87	SALSICHA	DONALI	1.500,00	Pacote	46,67	46,00	69.000,00
VALOR TOTAL							374.000,00

7 - LOTE 02 - COTA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
51	BOLO DE CHOCOLATE	G&D	1.250,00	UNID	15,37	15,00	18.750,00
52	BOLO DE LARANJA	G&D	1.250,00	UNID	18,30	18,06	22.575,00
53	MINI-PÃO	G&D	1.250,00	Pacote	10,21	10,00	12.500,00
54	BISNAGUINHA SABOR DE INFANCIA	SCHAR	250,00	Pacote	20,47	20,43	5.107,50
55	PAO	G&D	1.500,00	Quilograma	19,54	19,50	29.250,00
56	PAO	G&D	1.250,00	Pacote	10,47	10,40	13.000,00
57	PAO	G&D	1.500,00	Quilograma	20,52	20,45	30.675,00
58	PAO ESPECIAL	G&D	125,00	Pacote	11,74	11,54	1.442,50
VALOR TOTAL							133.300,00

9 - LOTE 04 - COTA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
79	APRESUNTADO - COZIDO	REZENDE	75,00	Quilograma	32,17	32,10	2.407,50
80	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	SERVE BEM	87,00	Quilograma	74,80	74,50	6.481,50
81	CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA	SABOR DO SERTÃO	1.000,00	Quilograma	25,88	25,50	25.500,00
82	FRANGO ABATIDO	FRIATO	375,00	Quilograma	18,24	18,10	6.787,50
83	FILÉ DE FRANGO	FRIATO	1.250,00	Quilograma	20,65	20,50	25.625,00
84	CARNE MOÍDA CONGELADA DE SUÍNO (SOBREPALTA)	SABOR DO SERTÃO	375,00	Quilograma	38,67	38,50	14.437,50
85	CARNE DE CHARQUE BOVINA	SABOR DO SERTÃO	300,00	Quilograma	51,81	51,26	15.378,00
86	SARDINHA EM LATA	ROBSON CRUSOE	625,00	UNID	8,35	8,00	5.000,00
87	SALSICHA	DONALI	500,00	Pacote	46,67	46,00	23.000,00
VALOR TOTAL							124.617,00

Adjudicado para **COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE**





CONSTRUCAO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 32.368.074/0001-71, pelo melhor valor de R\$ 1.031.817,00 (um milhão e trinta e um mil, oitocentos e dezessete reais), em 07/05/2025.

51.917.551/0001-55 - INFINITY DISTRIBUIDORA LTDA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ACHOCOLATADO EM PÓ	nescau	4.500,00	Pacote	10,74	10,73	48.285,00
2	ACHOCOLATADO EM PÓ	choco family	375,00	Pacote	90,69	69,00	25.875,00
3	AÇÚCAR CRISTAL	BDA	4.500,00	Quilograma	5,92	4,27	19.215,00
4	AMIDO DE MILHO	quero	375,00	Caixa	17,91	12,19	4.571,25
5	ARROZ PARBOLIZADO	maioral	2.250,00	Quilograma	8,52	6,10	13.725,00
6	BATATA PALHA	yoki	375,00	Pacote	10,28	7,06	2.647,50
7	BISCOITO DOCE POPULAR	PETAN	2.250,00	Pacote	6,30	4,00	9.000,00
8	BISCOITO POPULAR SALGADO	coelho	2.250,00	Pacote	5,63	4,00	9.000,00
9	BISCOITO RECHEADO	piraquê	22.500,00	UNID	4,75	4,33	97.425,00
10	BISCOITO RECHEADO	piraquê	22.500,00	UNID	3,68	3,67	82.575,00
11	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER	PETAN	1.500,00	Quilograma	12,41	11,00	16.500,00
12	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE	PETAN	1.125,00	Pacote	13,70	5,00	5.625,00
13	BISCOITO SALGADO TIPO TURMINHA	coelho	750,00	Pacote	7,19	4,00	3.000,00
14	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO	puro	2.250,00	UNID	16,48	11,83	26.617,50
15	CURAU DE MILHO	forma fácil	1.500,00	Quilograma	18,82	15,92	23.880,00
16	CALDO DE GALINHA CONTÉM	maggi	150,00	Caixa	4,19	2,43	364,50
17	CREME DE LEITE UHT	ITAMBÉ	750,00	UNID	5,12	3,65	2.737,50
18	EXTRATO DE TOMATE 300G	FUGINI	450,00	UNID	5,11	2,79	1.255,50
19	FARINHA DE TRIGO	DONA BENTA	375,00	Quilograma	7,68	5,37	2.013,75
20	FARINHA DE MANDIOCA	dona dê	113,00	Quilograma	5,80	4,21	475,73
21	FEIJÃO DE CORDA	bda	600,00	Quilograma	9,72	6,71	4.026,00
22	FARINHA DE MILHO FLOCÃO	vitamilho	750,00	Pacote	2,63	1,83	1.372,50
23	LEITE CONDENSADO	italac	300,00	UNID	11,76	8,28	2.484,00
24	ACHOCOLATADO	italakinho	22.500,00	UNID	4,53	1,78	40.050,00
25	LEITE DE VACA EM PÓ INTEGRAL	bom du leite	1.125,00	Pacote	29,65	20,44	22.995,00
26	LEITE DE SOJA SEM LACTOSE	soy	1.500,00	Lata	46,57	32,33	48.495,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 332-697-3330
PÁGINA: 3 DE 9 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





27	LEITE UHT INTEGRAL - LEITE UHT	jaguaribe	1.500,00	Litro	9,78	6,59	9.885,00
28	MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM SAL	qualy	300,00	UNID	15,75	10,86	3.258,00
29	MACARRÃO	estrela/gostoso	2.175,00	Pacote	4,29	2,87	6.242,25
30	MAIONESE	quero	375,00	Pote	15,86	10,48	3.930,00
31	MEL DE ABELHA:	nectar natural	375,00	Pacote	43,61	30,50	11.437,50
32	MILHO VERDE	fungini	1.500,00	Pacote	5,30	3,53	5.295,00
33	MILHO PARA PIPOCA	realeza	2.250,00	Pacote	4,33	3,05	6.862,50
34	MISTURA PARA O PREPARO DE SOPA DE CARNE	forma fácil	1.875,00	Quilograma	26,80	17,52	32.850,00
35	MISTURA PARA O PREPARO DE SOPA DE FRANGO	forma fácil	1.875,00	Quilograma	30,43	17,52	32.850,00
36	MOLHO DE TOMATE	julieta	1.875,00	UNID	3,94	3,42	6.412,50
37	ÓLEO DE SOJA	soya	750,00	UNID	15,21	10,72	8.040,00
38	BISCOITO DE POLVILHO	bombiscoito	375,00	Pacote	11,28	7,41	2.778,75
39	SAL REFINADO IODADO	piramide	113,00	Quilograma	2,70	2,43	274,59
40	TEMPERO COMPLETO EM PÓ	lebre	450,00	UNID	4,31	2,06	927,00
41	VINAGRE BRANCO DE ÁLCOOL	tempero da casa	375,00	Unidade	2,52	1,57	588,75
42	SALGADINHO DE MILHO TIPO XILITO	cangus	7.500,00	UNI	3,61	0,49	3.675,00
43	PIPOCA SALGADA EM PACOTES	luiza	7.500,00	UNI	2,84	0,49	3.675,00
44	PIRULITO, FORMATO BOLA	pop	300,00	Pacote	25,66	18,30	5.490,00
45	BOMBONS SORTIDOS MASTIGÁVEIS	santa rita	300,00	Caixa	14,45	9,76	2.928,00
46	PAÇOCA DE AMENDOIM	joão e maria	225,00	Caixa	34,34	24,40	5.490,00
47	BALA DE GOMA, TIPO JUJUBA	dori	225,00	Caixa	46,15	22,02	4.954,50
48	GOMA DE MASCAR TIPO CHICLETE	pushi	300,00	Caixa	18,84	8,54	2.562,00
49	CREME DE AVELÃ COM CHOCOLATE CAIXA COM24X48G.	nucita	300,00	Caixa	24,38	17,08	5.124,00
50	CHOCOLATE BOMBOM COM RECHEIO	serenata	300,00	Pacote	69,01	48,80	14.640,00
108	COLORAU	kimimo	300,00	Quilograma	18,43	12,08	3.624,00
109	CORANTE ALIMENTÍCIO	chef	150,00	UNID	9,26	6,71	1.006,50
VALOR TOTAL							699.011,57

6 - LOTE 01 - COTA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ACHOCOLATADO EM PÓ	nescau	1.500,00	Pacote	10,74	10,73	16.095,00
2	ACHOCOLATADO EM PÓ	choco family	125,00	Pacote	90,69	69,00	8.625,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 332-697-3330
PÁGINA: 4 DE 9 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





3	AÇÚCAR CRISTAL	BDA	1.500,00	Quilograma	5,92	4,27	6.405,00
4	AMIDO DE MILHO	quero	125,00	Caixa	17,91	12,19	1.523,75
5	ARROZ PARBOLIZADO	maioral	750,00	Quilograma	8,52	6,10	4.575,00
6	BATATA PALHA	yoki	125,00	Pacote	10,28	7,06	882,50
7	BISCOITO DOCE POPULAR	PETAN	750,00	Pacote	6,30	4,00	3.000,00
8	BISCOITO POPULAR SALGADO	coelho	750,00	Pacote	5,63	4,00	3.000,00
9	BISCOITO RECHEADO	piraquê	7.500,00	UNID	4,75	4,33	32.475,00
10	BISCOITO RECHEADO	piraquê	7.500,00	UNID	3,68	3,67	27.525,00
11	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER	PETAN	500,00	Quilograma	12,41	11,00	5.500,00
12	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE	PETAN	375,00	Pacote	13,70	5,00	1.875,00
13	BISCOITO SALGADO TIPO TURMINHA	coelho	250,00	Pacote	7,19	4,00	1.000,00
14	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO	puro	750,00	UNID	16,48	11,83	8.872,50
15	CURAU DE MILHO	forma fácil	500,00	Quilograma	18,82	15,92	7.960,00
16	CALDO DE GALINHA CONTÉM	maggi	50,00	Caixa	4,19	2,43	121,50
17	CREME DE LEITE UHT	ITAMBÉ	250,00	UNID	5,12	3,65	912,50
18	EXTRATO DE TOMATE 300G	FUGINI	150,00	UNID	5,11	2,79	418,50
19	FARINHA DE TRIGO	DONA BENTA	125,00	Quilograma	7,68	5,37	671,25
20	FARINHA DE MANDIOCA	dona dê	37,00	Quilograma	5,80	4,21	155,77
21	FEIJÃO DE CORDA	BDA	200,00	Quilograma	9,72	6,71	1.342,00
22	FARINHA DE MILHO FLOCÃO	VITAMILHO	250,00	Pacote	2,63	1,83	457,50
23	LEITE CONDENSADO	ITALAC	100,00	UNID	11,76	8,28	828,00
24	ACHOCOLATADO	ITALAKINHO	7.500,00	UNID	4,53	1,78	13.350,00
25	LEITE DE VACA EM PÓ INTEGRAL	bom du leite	375,00	Pacote	29,65	20,44	7.665,00
26	LEITE DE SOJA SEM LACTOSE	SOY	500,00	Lata	46,57	32,33	16.165,00
27	LEITE UHT INTEGRAL - LEITE UHT	JAGUARIBE	500,00	Litro	9,78	6,59	3.295,00
28	MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM SAL	QUALY	100,00	UNID	15,75	10,86	1.086,00
29	MACARRÃO	ESTRELA/GOSTOSO	725,00	Pacote	4,29	2,87	2.080,75
30	MAIONESE	quero	125,00	Pote	15,86	10,48	1.310,00
31	MEL DE ABELHA:	NÉCTAR NATURAL	125,00	Pacote	43,61	30,50	3.812,50
32	MILHO VERDE	FUNGINI	500,00	Pacote	5,30	3,53	1.765,00
33	MILHO PARA PIPOCA	realeza	750,00	Pacote	4,33	3,05	2.287,50
34	MISTURA PARA O PREPARO DE SOPA DE CARNE	forma fácil	625,00	Quilograma	26,80	17,52	10.950,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 332-697-3330
PÁGINA: 5 DE 9 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





35	MISTURA PARA O PREPARO DE SOPA DE FRANGO	forma fácil	625,00	Quilograma	30,43	17,52	10.950,00
36	MOLHO DE TOMATE	JULIETA	625,00	UNID	3,94	3,42	2.137,50
37	ÓLEO DE SOJA	SOYA	250,00	UNID	15,21	10,72	2.680,00
38	BISCOITO DE POLVILHO	BOMBISCOITO	125,00	Pacote	11,28	7,41	926,25
39	SAL REFINADO IODADO	PIRAMIDE	37,00	Quilograma	2,70	2,43	89,91
40	TEMPERO COMPLETO EM PÓ	LEBRE	150,00	UNID	4,31	2,06	309,00
41	VINAGRE BRANCO DE ÁLCOOL	TEMPERO DA CASA	125,00	Unidade	2,52	1,57	196,25
42	SALGADINHO DE MILHO TIPO XILITO	CANGUS	2.500,00	UNI	3,61	0,49	1.225,00
43	PIPOCA SALGADA EM PACOTES	LUIZA	2.500,00	UNI	2,84	0,49	1.225,00
44	PIRULITO, FORMATO BOLA	POP	100,00	Pacote	25,66	18,30	1.830,00
45	BOMBONS SORTIDOS MASTIGÁVEIS	SANTA RITA	100,00	Caixa	14,45	9,76	976,00
46	PAÇOCA DE AMENDOIM	JOÃO E MARIA	75,00	Caixa	34,34	24,40	1.830,00
47	BALA DE GOMA, TIPO JUJUBA	DORI	75,00	Caixa	46,15	22,02	1.651,50
48	GOMA DE MASCAR TIPO CHICLETE	PUSHI	100,00	Caixa	18,84	8,54	854,00
49	CREME DE AVELÃ COM CHOCOLATE CAIXA COM 24X48G.	NUCITA	100,00	Caixa	24,38	17,08	1.708,00
50	CHOCOLATE BOMBOM COM RECHEIO	SERENATA	100,00	Pacote	69,01	48,80	4.880,00
108	COLORAU	KIMIMO	100,00	Quilograma	18,43	12,08	1.208,00
109	CORANTE ALIMENTÍCIO	CHEF	50,00	UNID	9,26	6,71	335,50
VALOR TOTAL							232.999,43

Adjudicado para INFINITY DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 51.917.551/0001-55, pelo melhor valor de R\$ 932.011,00 (novecentos e trinta e dois mil e onze reais), em 07/05/2025.

42.862.642/0001-40 - GL COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA

3 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
59	ABÓBORA CABOTIÃ	REGIONAL	450,00	Quilograma	5,16	4,00	1.800,00
60	ALFACE	REGIONAL	225,00	Quilograma	16,38	9,40	2.115,00
61	ALHO IN NATURA	REGIONAL	263,00	Quilograma	41,23	28,00	7.364,00
62	BANANA	REGIONAL	1.500,00	Quilograma	3,77	2,50	3.750,00
63	BETERRABA	REGIONAL	100,00	Quilograma	6,31	4,50	450,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 332-697-3330
PÁGINA: 6 DE 9 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





64	BATATA INGLESA	REGIONAL	450,00	Quilograma	8,07	5,20	2.340,00
65	BATATA DOCE	REGIONAL	225,00	Quilograma	5,10	3,30	742,50
66	CEBOLA	REGIONAL	225,00	Quilograma	5,40	3,50	787,50
67	CENOURA	REGIONAL	450,00	Quilograma	7,88	5,00	2.250,00
68	CHEIRO VERDE	REGIONAL	225,00	Quilograma	14,16	9,30	2.092,50
69	LARANJA PERA	REGIONAL	150,00	Quilograma	6,25	4,00	600,00
70	MAMÃO FORMOSA	REGIONAL	300,00	Quilograma	4,81	3,00	900,00
71	MAÇÃ NACIONAL	REGIONAL	225,00	Quilograma	16,36	10,50	2.362,50
72	MANGA ROSA	REGIONAL	113,00	Quilograma	4,66	3,00	339,00
73	OVO DE GALINHA	REGINA	525,00	Bandeja	34,63	23,00	12.075,00
74	PIMENTA DO REINO	MARATA	50,00	Quilograma	48,22	28,46	1.423,00
75	PIMENTÃO	REGIONAL	288,00	Quilograma	6,00	4,00	1.152,00
76	REPOLHO VERDE	REGIONAL	113,00	Quilograma	6,40	4,00	452,00
77	TOMATE	REGIONAL	300,00	Quilograma	5,92	3,90	1.170,00
78	UVA SEM SEMENTE	ASTRO	75,00	Quilograma	16,69	11,00	825,00
VALOR TOTAL							44.990,00

8 - LOTE 03 - COTA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
59	ABÓBORA CABOTIÃ	REGIONAL	150,00	Quilograma	5,16	4,00	600,00
60	ALFACE	REGIONAL	75,00	Quilograma	16,38	9,40	705,00
61	ALHO IN NATURA	REGIONAL	87,00	Quilograma	41,23	28,00	2.436,00
62	BANANA	REGIONAL	500,00	Quilograma	3,77	2,50	1.250,00
64	BATATA INGLESA	REGIONAL	150,00	Quilograma	8,07	5,20	780,00
65	BATATA DOCE	REGIONAL	75,00	Quilograma	5,10	3,30	247,50
66	CEBOLA	REGIONAL	75,00	Quilograma	5,40	3,50	262,50
67	CENOURA	REGIONAL	150,00	Quilograma	7,88	5,00	750,00
68	CHEIRO VERDE	REGIONAL	75,00	Quilograma	14,16	9,30	697,50
69	LARANJA PERA	REGIONAL	50,00	Quilograma	6,25	4,00	200,00
70	MAMÃO FORMOSA	REGIONAL	100,00	Quilograma	4,81	3,00	300,00
71	MAÇÃ NACIONAL	REGIONAL	75,00	Quilograma	16,36	10,50	787,50
72	MANGA ROSA	REGIONAL	37,00	Quilograma	4,66	3,00	111,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 332-697-3330
PÁGINA: 7 DE 9 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





73	OVO DE GALINHA	REGINA	175,00	Bandeja	34,63	23,00	4.025,00
75	PIMENTÃO	REGIONAL	12,00	Quilograma	6,00	4,00	48,00
76	REPOLHO VERDE	REGIONAL	37,00	Quilograma	6,40	4,00	148,00
77	TOMATE	REGIONAL	100,00	Quilograma	5,92	3,90	390,00
78	UVA SEM SEMENTE	ASTRO	25,00	Quilograma	16,69	11,00	275,00
VALOR TOTAL							14.013,00

Adjudicado para GL COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 42.862.642/0001-40, pelo melhor valor de R\$ 59.003,00 (cinquenta e nove mil e três reais), em 07/05/2025.

assinado eletronicamente
Maria Claudiana Da Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 1860/204

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 332-697-3330
PÁGINA: 8 DE 9 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67



ASSINADO DIGITALMENTE POR
Maria Claudiana da Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Em 07/05/2025, conforme horário oficial de Brasília
A autenticidade deste documento poderá
ser conferida apontando a câmera
do seu celular para o qrcode ou acessando o site
<https://assinatura.intgest.com.br/autenticar/>
informando o código: 332-697-3330

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 332-697-3330
PÁGINA: 9 DE 9 - PREFEITURA DE ITAPIOCA - CNPJ: 07.623.3077/0001-67

